Uchwała Nr LI/286/2010
Rady Miejskiej w Kietrzu

                                            z dnia 26 sierpnia 2010 r.
W sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania

budżetu Gminy Kietrz oraz planu finansowego samodzielnego

publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze.

  Na podstawie art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska w Kietrzu

uchwala, co następuje:
§ 1
Uchwala się zakres i formę informacji przedstawionych przez Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kietrz oraz planu finansowego za I półrocze samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

§ 2
Informacja o przebiegu z wykonania budżetu powinna zawierać w szczególności:
1. Plan i wykonanie dochodów budżetowych w szczególności według ważniejszych źródeł ich pochodzenia z wyodrębnieniem stanu zaległości tj. należności podatkowych i niepodatkowych  w stosunku, do których upłynął termin płatności, według wzoru:

	Lp.
	Dz.
	§


	Wyszczególnienie
	Plan
	Wykonanie
	% wyk.
	Zaległość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


2. Plan i wykonanie wydatków budżetowych w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, według wzoru:

	Lp.
	Dz.
	Rozdz.

	Wyszczególnienie
	Plan
	Wykonanie
	% wyk.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


3.        Plan i wykonanie ustalonych przez Radę Miejską zadań w zakresie inwestycji według wzoru:

	Lp.
	Dział klasyfikacji budżetowej i nazwa zadania
	Lokalizacja
	Zakres rzeczowy zadania
	Termin rozpoczęcia zadania
	Termin zakończenia zadania
	Wartość kosztorysowa zadania
	Wartość z przetargu
	Plan wydatków na 30.06
	Z tego:
	Wykonanie wydatków na dzień 30.06
	Ogółem planowanie nakłady na zadania inwestycyjne
	Wartość wykonanych robót od początku realizacji
	% wykonania (15:14)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Budżet gminy
	Dotacje
	Inne
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16


4. Informacja o wykonaniu planu finansowego Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego według wzoru:
	Wyszczególnienie


	Plan
	Wykonanie
	Ogółem
	Wymagalne

	Przychody ze sprzedaży
	
	
	
	

	W tym: 
	
	
	
	

	- Sprzedaż NFZ
	
	
	
	

	- pozostała sprzedaż


	
	
	
	

	Koszty działalności
	
	
	
	

	W tym:
	
	
	
	

	-amortyzacja

	
	
	
	

	-zużycie materiałów i energii
	
	
	
	

	-usługi medyczne
	
	
	
	

	-usługi pozostałe
	
	
	
	

	-podatki i opłaty

	
	
	
	

	- wynagrodzenia 
	
	
	
	

	- ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	

	- pozostałe koszty
	
	
	
	

	Zobowiązania:
	
	
	
	

	Należności
	
	
	
	


§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§4

Traci moc Uchwała Nr XLIV/244/2006 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze.
§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
